Per la individuazione dei confini e per le ulteriori notizie descrittive dell’abitazione e box in oggetto, 

si fa riferimento alla perizia di stima consultabile sui siti indicati in calce al presente avviso di vendita. 

STATO DI OCCUPAZIONE: liberi 

PREZZO BASE: € 40.097,70 (quarantamila novantasette/70) 

OFFERTA MINIMA EX ART. 571 C.P.C.: € 30.073,27 (trentamila settantatre/27) 

AUMENTO MINIMO: € 1.000,00 (mille/00) 

CAUZIONE ALMENO PARI AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

Imposte di trasferimento e oneri saranno a carico dell’aggiudicatario. 

Le richieste di visita degli immobili potranno essere effettuate unicamente tramite il Portale delle